АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.03.2010                 №  24
с.Инкино

О списании основных средств

В соответствии с решением Совета Инкинского сельского поселения от  11.02.2008г № 13 «О порядке управления  и распоряжения имуществом, его инвентаризации  и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в муниципальной  собственности МО «Инкинского сельского поселения», распоряжением от 01.02.2010 г. № 17 «Об учетной политике Администрации Инкинского сельского поселения на 2010 год» и на основании  Акта  о списании объекта основных средств  от 01.03.2010г. № 2

1. Списать с балансового счета Администрации  Инкинского сельского поселения  следующее имущество -  Насос ЭЦВ 6-10-80(ЛН) в количестве 1 штука.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя Главы поселения-главного бухгалтера Чикову Л.И.

Глава поселения

         Г. Н. Вариводова

Чикова

9 31 66